
Pos 

1 

2 

3 

4 

DNS 

Num. 

62 

710 

212 

10 

11 

Nome 

Massaglia Andrea 
Zaio Stefano 
Muscatello  Edoardo 
Ometto Thomas 
Leta Federico 

Classe 

MINI 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 

Moto 

MC Brap 

Team Santella 

Mc Trofarello 

R1.  

250 
200 
220 
180 

0 

R2.  

250 
220 
200 
180 

0 

Punti totali 

500 
420 
420 
360 

0 

Tempo Migliore Complessivo 

1:57.370 

2:15.126 

2:03.630 

2:18.805 

Stampato: 30/10/2022 16:29:36 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Arena Luigi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

Motocross To Love 
Assolute 

Assoluta MINI 

Riva c/o Chieri (TO) 1,400 km 


